
UCHWAŁA NR XXXIV/303/05 

RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 28 czerwca 2005 roku 
 

 

w    sprawie   nadania   nazw   ulicom 
 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 oraz Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 oraz Nr 162, poz. 1568 i z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 oraz Nr 116, poz. 1203) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1. 

1. Ulicy położonej za szpitalem rejonowym w Ełku w kierunku jeziora Ełckiego, opisanej na 
rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego �Ełk � Baranki� symbolem 
4 KP oraz 3 KP nadać nazwę Witolda Maternika. 

      Przebieg ulicy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

2. Ulicy położonej na osiedlu �Jeziorna�, w sąsiedztwie ulic: Letniej, Spacerowej i Wiosennej, 
opisanej na rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego �Ełk � Baranki� 
symbolem 2 KP, nadać nazwę Jesienna. 
Przebieg ulicy określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

         §2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko � Mazurskiego. 

 
                                                                                         

       Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 


	RADY MIASTA EŁKU

